



Scheda tecnica Grissini al carbone vegetale

DENOMINAZIONE DI VENDITA: Grissini al carbone vegetale

DENOMINAZIONE COMMERCIALE: Grissini al carbone vegetale

LISTA INGREDIENTI

Farina di **GRANO** tenero tipo 0, Olio di riso, Acqua, Lievito di birra, Estratto di malto d'**ORZO**, Sale, Origano, Carbone vegetale in polvere (1,1 %)

ALLERGENI PRESENTI

Contiene allergeni: **Cereali contenenti glutine**

ALLERGENI POTENZIALI

Il prodotto può contenere tracce di: soia, sesamo, latte, uova, frutta a guscio

TABELLA NUTRIZIONALE:

	100 g
Energia	1798 kJ
	428 kcal
Grassi	16 g
di cui grassi saturi	1,7 g
Carboidrati	60 g
di cui zuccheri	1,5 g
Fibre	3,1 g
Proteine	9,5 g
Sale	1,6 g



TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE O DATA DI SCADENZA

Prodotto fresco da consumarsi entro 180 giorni dal confezionamento.

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco ed asciutto.

PRODUTTORE O OPERATORE DEL SETTORE: Papisidero srls

PAESE DI ORIGINE: Cesenatico (Italia)

DICHIARAZIONE HACCP

L'Azienda opera secondo un proprio sistema HACCP, si garantisce la sicurezza igienica dei prodotti nell'intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni al Reg. CE 852/2004.

PARAMETRI CHIMICI

Valori conformi al Reg/CEE 1881/2006 e successive modifiche, valori conformi al Reg CEE 396/2005 e successive modifiche

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

Valori conformi alle GMP

PACKAGING

Se confezionato: si utilizza film polipropilene cast. Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE 1895/2005, Reg. CE n. 10/2011 e successive modifiche.

DICHIARAZIONE OGM

Nello stabilimento non si utilizzano ingredienti derivanti da OGM